様式第１号（第３条関係）

蟹江町カニロゴマーク・カニキャラクター使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

蟹　江　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－

　蟹江町のカニロゴマーク、カニキャラクターの使用に関する要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用する

カニロゴマーク、

カニキャラクター
	（該当する項目に○を付けてください。）

□ 別図１　　　□ 別図２　　　□ 別図３（　　）

	使用目的
	（具体的に記載してください。）

	使用回数
(どちらかに、○をつけてください。)
	１　今回に限って使用

２　今後定期的に使用又は在庫が、無くなり次第使用

	使用する商品等
	１　名称

２　製造予定数

３　価格（商品の場合）

	添付書類等
	１　カニロゴマーク、カニキャラクターを使用する商品等のサンプル（物体として提出できない場合は、２のみでも構いません。）

２　商品等の電子画像ファイル（フロッピーディスク等）

＊　使用を許可する場合は、上記フロッピーディスクに、カニロゴマーク、カニキャラクターの電子画像ファイルを保存して返却します。